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.! Activ ACTIV SYIS PODO LINE
RELAKSUJĄCA SÓL DO STÓP 250g

Cena 123,69 zł

Numer katalogowy 1038480894

Kod producenta AC1249

Opis produktu
 Relaksująca sól do kąpieli stóp 250 g
  
 Przeznaczona do pielęgnacji zmęczonych, opuchniętych stóp. Wygładza i zmiękcza przesuszoną skórę. Mocznik nawilża,
zmiękcza i złuszcza zrogowaciały naskórek. Wykazuje działanie antybakteryjne i ułatwia wnikanie substancji aktywnych.
Wyciąg z rumianku oraz prawoślazu lekarskiego będzie koić, łagodzić i regenerować skórę stóp. Idealnie nadaje się przed
zabiegiem pedicure. 

 Substancje aktywne:
  
 Urea
 Mocznik przyspiesza regenerację skóry, działa nawilżająco, ułatwia wiązanie wody przez keratynę i zmiękcza naskórek.
Złuszcza i zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej naskórka, dzięki czemu ułatwia wnikanie składników aktywnych.
Mocznik ma także działanie przeciwbakteryjne. Jest więc bardzo pomocny w pielęgnacji skóry trądzikowej, ma właściwości
przeciwświądowe. Sprawia, że skóra staje się gładka i jędrna. 

   

 Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract
 Wyciąg z rumianku ma właściwości łagodzące, antyseptyczne, przeciwzapalne i przeciwbakteryjne. Zawiera flawonoidy,
kumaryny, terpeny, kwasy organiczne, cholinę, śluzy i sole mineralne. Przyspiesza proces gojenia ran i odpowiada za
pobudzenie przemiany materii w skórze. 

   

 Althaea Officinalis Root Extract
 Wyciąg z prawoślazu lekarskiego bogaty jest w wit. A, C, D, E i wit. z grupy B, minerały, pektyny, garbniki. Obecność śluzów w
korzeniu prawoślazu, sprawiających, że jest on wykorzystywany w produktach o właściwościach zmiękczających, łagodzących
i przeciwzapalnych. Poprawia nawilżenie skóry poprzez działanie jako inhibitor hialuronidazy, dodatkowo wygładza i zmiękcza
skórę.
  
 Pojemność: 250 g 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/activ-activ-syis-podo-line-relaksujaca-sol-do-stop-250g-p-63866.html
http://www.tcpdf.org

